OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 81/2013

PROC. Nº 8500070-62.2013.8.06.0117
INTERESSADO(A)(S): DAVID RIBEIRO DE SOUZA BELÉM
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 3.675,12 (TRÊS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO 
REAIS E DOZE CENTAVOS), sendo, R$ 1.813,68 (um mil, oitocentos e treze reais e sessenta e oito centavos) referente a 16 
(dezesseis) diárias sem pernoite, e R$ 1.861,44 (um mil, oitocentos e sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos) relativo 
à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pelas Comarcas de Chorozinho e Vinculada de Ocara, no mês de 
julho de 2013.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 08 de agosto de 2013.